2023年北京市初级专业技术资格评审结果公示

第27号

    北京市工程技术系列（能源）初级专业技术资格评审委员会于2023年11月9日召开会
议，安乐等475人(名单附后)通过了助理工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评
审管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年12月8日—2023年12月14日

评审服务机构：北京市人事考评办公室

联系电话：63959121

附：评审通过人员名单

北京市初级专业技术资格评审委员会

2023年12月8日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安乐 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

白云飞 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

卞振雄 北京枫蓝创想科技工程有限公司 助理工程师

蔡帆 北京鸿锐盛世建设工程有限公司 助理工程师

蔡佳雨 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

蔡龙飞 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

蔡向阳 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

蔡哲 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

曹明辉 北京豪德电力工程有限公司 助理工程师

曹天赐 北京市丰台区房屋经营管理中心供暖设备服务所 助理工程师

柴铭磊 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

常彬 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

陈红迪 北京燃气能源发展有限公司 助理工程师

陈建 北京市惠佳丰劳务服务有限责任公司派遣到北京大学第三医院 助理工程师

陈剑 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

陈杰 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

陈康 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

陈实 北京城建集团有限责任公司 助理工程师

陈彤 外交部机关及驻外机构服务中心 助理工程师

陈伟健 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

陈逍 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

陈鑫鹏 北京顺政大龙供热有限公司 助理工程师

陈雅伦 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

陈衍瑞 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

陈运启 德鲁克（北京）人力资源服务有限公司怀柔分公司（派遣至怀柔国家实验室）助理工程师

陈紫东 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

成茜萌 北京市燃气集团有限责任公司 助理工程师

成永亮 北京中认检测技术服务有限公司 助理工程师

程冲 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

程莹 北京市顺义宏达液化石油气有限责任公司 助理工程师

崔少杰 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

崔雨樵 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

单净 北京顺义燃气控股有限责任公司 助理工程师

单青满 北京燃气密云有限公司 助理工程师

单星月 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

邓秋月 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

丁颂恩 北京市热力集团有限责任公司输配分公司 助理工程师

董蓓丽 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

董亮杰 北京天彩燃气工程有限责任公司 助理工程师

董宇光 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

董运宁 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

窦世发 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杜洵 北京中汇能宜居建筑设计咨询有限公司 助理工程师

杜优贤 北京中科创嘉人力资源咨询有限公司(派遣至中科院理化技术研究所)助理工程师

段亚琦 中科科凌（北京）科技有限公司 助理工程师

樊茂兴 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

樊想 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

范宏洲 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

范佳宇 北京市热力集团有限责任公司输配分公司管网一所 助理工程师

范爽 北京中电诚信建设工程有限责任公司 助理工程师

冯彪 北京意诚远耀勘测设计有限公司 助理工程师

冯柄钢 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

冯广明 北京中航信柏润科技有限公司 助理工程师

冯杰 北京市顺义宏达液化石油气有限责任公司 助理工程师

冯帅 中科科凌（北京）科技有限公司 助理工程师

付艳鹏 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

甘昊楠 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

高策 北京博电新能电力科技有限公司 助理工程师

高立松 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

高明军 北京顺政大龙供热有限公司 助理工程师

高子豪 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

郜云海 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

葛英强 北京哈银国际物业管理有限公司 助理工程师

耿红艳 北京市燃气集团有限责任公司 助理工程师

耿新飞 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

耿鑫怡 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

谷常旭 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

谷晨阳 四川瑞科同创电力工程设计有限公司北京分公司 助理工程师

郭润昆 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

郭帅 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

郭淞 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

郭文雯 北京华源泰盟节能设备有限公司 助理工程师

郭翔 北京燃气昌平有限公司 助理工程师

郭晓宇 北京英沣特能源技术有限公司 助理工程师

郭欣刚 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

郭妍虹 北京市热力集团有限责任公司朝阳第一分公司 助理工程师

郭扬 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

郭增乐 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

哈艳青 北京燃气延庆有限公司 助理工程师

韩鹏程 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

韩瑞 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

韩伟 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

韩笑男 德瑞衡（北京）工程管理咨询有限公司 助理工程师

韩阳 中国信托业保障基金有限责任公司 助理工程师

郝明亮 保利物业管理（北京）有限公司 助理工程师

郝晓峰 北京外企人力资源服务有限公司派遣到国能思达科技有限公司 助理工程师

郝争远 北京燃气密云有限公司 助理工程师

何爱民 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

侯涛 北京北燃热力有限公司 助理工程师

侯文献 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

侯正 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

胡春阳 北京市燃气集团有限责任公司工程建设管理分公司 助理工程师

胡冬洋 北京奔驰汽车有限公司 助理工程师

胡浩亮 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

胡淼 北京市液化石油气有限公司 助理工程师

胡楠 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

胡晓燚 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

胡岩 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

胡洋 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

胡振明 北京市首都公路发展集团有限公司八达岭高速公路管理分公司 助理工程师

黄莉娜 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

黄丽梅 北京燃气昌平有限公司 助理工程师

吉颖 北京市燃气集团有限责任公司第一分公司 助理工程师

冀思媛 北京中科知创电器有限公司 助理工程师

见志广 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

姜浩 北京市燃气集团有限责任公司第一分公司 助理工程师

姜伟宁 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

蒋经纬 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

焦海洋 北京科信盛彩云计算有限公司 助理工程师

金超人 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 助理工程师

金天琪 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

金彤 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

靳楠 北京卫人人力资源开发有限公司派遣到中国医学科学院肿瘤医院 助理工程师

康绍华 悉地（北京）国际建筑设计顾问有限公司 助理工程师

李博 北京燃气平谷有限公司 助理工程师

李长志 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李超驰 北京永安热力有限公司 助理工程师

李晨鹏 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

李春然 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

李淳 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

李存鑫 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李丹 北京燃气昌平有限公司 助理工程师

李富强 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司 助理工程师

李海霞 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李红艳 怀柔国家实验室 助理工程师

李洪东 北京泰利新能源科技发展有限公司 助理工程师

李冀伟 北京首嘉节能技术服务有限公司 助理工程师

李佳 北京环渤高科能源技术有限公司 助理工程师

李嘉煜 北京燃气房山有限责任公司 助理工程师

李京勃 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李婧婧 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

李靓 北京市热力集团有限责任公司朝阳第一分公司 助理工程师

李君 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

李君玉 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

李俊霖 北京天岳恒房屋经营管理有限公司 助理工程师

李俊鹏 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

李龙海 北京科利源热电有限公司 助理工程师

李明 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李明君 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

李明伟 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李楠 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司外派至北京兴油工程项目管理有限公司助理工程师

李帅 北京汇通聚原风电技术集团有限公司 助理工程师

李帅可 哈尔滨天源石化工程设计有限责任公司北京分公司 助理工程师

李涛 北京海房供热有限公司 助理工程师

李铁岭 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

李桐 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

李文涛 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李文雨 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

李曦茜 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

李晓华 北京燃气密云有限公司 助理工程师

李晓亮 北京文者汇中劳务管理顾问服务有限责任公司派遣到北京市朝阳区房屋管理局供暖中心助理工程师

李欣点 北京市顺义宏达液化石油气有限责任公司 助理工程师

李欣阳 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李鑫淼 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李学宏 北京市朝阳区房屋管理局供暖中心 助理工程师

李彦博 北京市燃气集团有限责任公司第一分公司 助理工程师

李轶轩 北京莱伯泰科实验室建设工程有限公司 助理工程师

李毅 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

李毅 北京明信博远劳务服务有限公司派遣到北京市煤气热力工程设计院有限公司助理工程师

李颖 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

李宇飞 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李宇航 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

李志恒 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

李志萌 首都医科大学附属北京中医医院 助理工程师

李智 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

李自豪 北京上庄燃气热电有限公司 助理工程师

李宗翰 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

梁新民 北京外企人力资源服务有限公司派遣到国能思达科技有限公司 助理工程师

梁玉星 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

廖强 中能新元（北京）能源服务有限公司 助理工程师

刘宝平 北京团兴劳动与社会保险服务有限公司派遣至北京市市政二建设工程有限责任公司助理工程师

刘滨 北京市惠佳丰劳务服务有限责任公司派遣到北京大学第三医院 助理工程师

刘博远 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司 助理工程师

刘畅 北京天兴燃气工程有限公司 助理工程师

刘东阳 北京北燃热力有限公司 助理工程师

刘瀚翔 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

刘昊天 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司 助理工程师

刘浩宇 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘佳妮 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

刘建辉 北京翰时建筑设计有限公司 助理工程师

刘俊秀 北京湃森恩璟工程咨询有限公司 助理工程师

刘立佳 北京燃气房山有限责任公司 助理工程师

刘鸣镝 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

刘鹏 北京博电新能电力科技有限公司 助理工程师

刘深 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

刘石 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘舒甜 北京中航信柏润科技有限公司 助理工程师

刘爽 北斗天地（北京）科技有限公司 助理工程师

刘司铭奕 北京北燃环能科技发展有限公司 助理工程师

刘思博 北京北燃环能科技发展有限公司 助理工程师

刘斯博 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘天宇 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘巍 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘晓聪 北京北燃港华燃气有限公司 助理工程师

刘晓昊 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘欣 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

刘欣宇 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

刘旭 北京北辰实业股份有限公司公用设施管理分公司 助理工程师

刘学亭 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

刘雪 北京欣天燃气设备安装工程有限公司 助理工程师

刘亚尊 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

刘延 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

刘洋 北京新城热力有限公司 助理工程师

刘毅 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 助理工程师

刘寅芃 北京市建筑设计研究院有限公司 助理工程师

刘雨秾 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

刘泽宇 北京京能恒星能源科技有限公司 助理工程师

刘曌擎 北京京港地铁 助理工程师

刘征 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

刘智辰 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

刘子悦 北京天彩燃气工程有限责任公司 助理工程师

娄磊 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

卢海东 北京太阳宫燃气热电有限公司 助理工程师

卢磊 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

鲁宁 北京睿亿通电力工程有限公司 助理工程师

鲁童童 北京市燃气集团研究院 助理工程师

陆龙鑫 聚合电力工程设计（北京）股份有限公司 助理工程师

陆兴 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

路敬涵 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

路静伟 北京新城热力有限公司 助理工程师

罗唱 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

罗欢 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

罗印 北京长空建设有限公司 助理工程师

罗莹 北京众欣建筑工程有限公司 助理工程师

罗跃鸣 华诚博远工程技术集团有限公司 助理工程师

吕露 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 助理工程师

麻立强 北京燃气平谷有限公司 助理工程师

马大成 北京市液化石油气有限公司 助理工程师

马海洋 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

马健 北京中电盛世电力建设有限公司 助理工程师

马可天 北京市燃气集团有限责任公司第一分公司 助理工程师

马敏 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

马榕 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 助理工程师

马艳霞 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

马野 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

马跃 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

孟冠维 北京市朝阳区房屋管理局供暖中心 助理工程师

孟令一 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

米硕 北京东方永捷热力技术中心 助理工程师

穆佳硕 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

穆瑶 北京燃气绿源达清洁燃料有限公司 助理工程师

南征 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

钮博涵 北京燃气绿源达清洁燃料有限公司 助理工程师

庞树娟 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

彭鑫禹 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

戚安平 北京微焓科技有限公司 助理工程师

钱旺 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

钱向瑶 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

钱一鸣 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

乔明悦 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

乔迎 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

秦可 上海联创设计集团股份有限公司北京分公司 助理工程师

秦山杉 北京天彩燃气工程有限责任公司 助理工程师

秦婷立 北京北燃环能科技发展有限公司 助理工程师

秦永阳 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

任杰 北京京能国际控股有限公司华北分公司 助理工程师

任天翔 北京中电诚信建设工程有限责任公司 助理工程师

任晓迁 北京意诚远耀勘测设计有限公司 助理工程师

戎岩 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

芮晴晴 北京中电盛华电力工程设计有限公司 助理工程师

桑学良 北京仲量联行物业管理服务有限公司第一分公司 助理工程师

邵恩露 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

申韶杰 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

盛永亮 北京环渤高科能源技术有限公司 助理工程师

师敬博 北京太阳宫燃气热电有限公司 助理工程师

石国龙 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

石磊 北京卓联物业经营管理有限公司 助理工程师

石翔 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

石燕翔 北京易才人力资源顾问有限公司海淀分公司派遣到北京大学第三医院助理工程师

时晓军 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

舒旭 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

宋高朋 北京英沣特能源技术有限公司 助理工程师

宋娇 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

宋美玉 北京恒兴西站物业管理中心有限公司 助理工程师

宋阳 北京市建喜联征地拆迁有限公司 助理工程师

苏凡 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

苏卫博 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

孙海旭 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

孙建岐 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

孙倩楠 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

孙睿 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

孙维伟 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

孙伟佳 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

孙月 北京华清元泰新能源技术开发有限公司 助理工程师

孙喆 北京首特钢园区开发经营有限公司 助理工程师

汤可苗 安科瑞云（北京）工程技术有限责任公司 助理工程师

汤钊 北京太阳宫燃气热电有限公司 助理工程师

田恒春 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

田锦宗 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

仝桂阳 北京燃气绿源达清洁燃料有限公司 助理工程师

汪洋 中和聚（北京）能源有限公司 助理工程师

汪怡昊 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

王才水 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

王超 北京茂悦盛欣企业管理有限公司 助理工程师

王成 北京易才人力资源顾问有限公司海淀分公司派遣到北京大学第三医院助理工程师

王凤军 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

王富强 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

王翰洋 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

王鸿彬 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 助理工程师

王继辉 中外天利（北京）风电科技有限公司 助理工程师

王健 北京博电新能电力科技有限公司 助理工程师

王杰 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

王金泽 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王晶磊 北京绿色动力再生能源有限公司 助理工程师

王浚铭 德瑞衡（北京）工程管理咨询有限公司 助理工程师

王凯宣 北京新城热力有限公司 助理工程师

王立东 北京睿亿通电力工程有限公司 助理工程师

王立山 北京市燃气集团有限责任公司 助理工程师

王亮 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

王龙辉 北京中铁环行铁道技术有限公司 助理工程师

王淼 北京市煤气工程有限公司 助理工程师

王鹏 北京豪德电力工程有限公司 助理工程师

王品皓 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

王奇 四川鸿运鼎盛工程设计有限公司北京分公司 助理工程师

王瑞杰 北京睿亿通电力工程有限公司 助理工程师

王硕 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司户内服务三所 助理工程师

王腾 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

王小宾 北京市地铁运营有限公司供电分公司 助理工程师

王晓婷 北京东方华辰安装工程有限公司 助理工程师

王新羽 北京燃气平谷有限公司 助理工程师

王序 北京怀柔医院 助理工程师

王雪艳 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

王熠 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

王予馨 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 助理工程师

王宇菲 北京太阳宫燃气热电有限公司 助理工程师

王越 北京长顺邓氏环境工程有限公司 助理工程师

王志慧 北京燃气延庆有限公司 助理工程师

王子行 深圳市达能电力技术有限公司北京分公司 助理工程师

王子怡 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

韦辉贤 上海东久磐易物业管理有限公司北京分公司 助理工程师

隗文利 北京路凯智行科技有限公司 助理工程师

魏耐兵 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

魏天昊 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

魏莹 北京震安减震科技有限公司 助理工程师

魏宇鹏 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

闻鹏 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

吴海曼 北京顺义燃气控股有限责任公司 助理工程师

吴昊 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

吴金鹏 北京热力市政工程建设有限公司 助理工程师

吴梦 北京市液化石油气有限公司 助理工程师

吴倩芸 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

吴书峰 北京博电新能电力科技有限公司 助理工程师

吴帅 北京市建筑设计研究院有限公司 助理工程师

吴哲 北京意诚远耀勘测设计有限公司 助理工程师

武建平 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

武鹏 北京城承物业管理有限责任公司 助理工程师

夏世纪 北京瑞科同创能源科技有限公司 助理工程师

相虎跃 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

肖雨航 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

谢晖 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

谢佳鹏 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

辛腾腾 北京鸿锐盛世建设工程有限公司 助理工程师

辛云磊 北京外企人力资源服务有限公司派遣到国能思达科技有限公司 助理工程师

邢欣欣 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司外派至北京兴油工程项目管理有限公司助理工程师

徐航 北京天兴燃气工程有限公司 助理工程师

徐昊辰 北京市地铁运营有限公司供电分公司 助理工程师

徐晶 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

徐猛 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

徐朋飞 北京燃气房山有限责任公司 助理工程师

徐琴 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

徐帅 北京市燃气集团有限责任公司第一分公司 助理工程师

徐洋 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

徐振亚 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

许宏宇 北京西清能源科技有限公司 助理工程师

许嘉丽 北京金风科创风电设备有限公司 助理工程师

许中保 北京华清荣昊新能源开发有限责任公司 助理工程师

闫寅松 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

闫志林 北京京仪绿能电力系统工程有限公司 助理工程师

燕靖宇 北京太阳宫燃气热电有限公司 助理工程师

杨超 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

杨海龙 北京燃气用户服务有限公司 助理工程师

杨吉 北京动物园管理处 助理工程师

杨洁 北京燃气密云有限公司 助理工程师

杨磊 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨立成 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

杨明芹 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

杨胜涛 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

杨涛 绿源恒通（北京）工程技术有限公司 助理工程师

杨涛 北京戴纳实验科技有限公司 助理工程师

杨鑫晨 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

杨旭 北京住总建设安装工程有限责任公司 助理工程师

杨艳丽 北京中电盛华电力工程设计有限公司 助理工程师

杨杨 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

杨震 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

姚语涵 派欧尼尔环境净化工程（北京）有限公司 助理工程师

易辉 北京市建筑设计研究院有限公司 助理工程师

殷可欣 北京东方华辰安装工程有限公司 助理工程师

于笑洒 北京北咨能源环境工程技术有限公司 助理工程师

余欢 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

俞中麒 北京燃气绿源达清洁燃料有限公司 助理工程师

袁昊 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

袁野 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

苑舒琪 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

岳鑫豪 德瑞衡（北京）工程管理咨询有限公司 助理工程师

翟富明 北京天彩燃气工程有限责任公司 助理工程师

张佰荣 北京中认检测技术服务有限公司 助理工程师

张兵伟 北京京港地铁有限公司 助理工程师

张晨 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张冬冬 北京天兴燃气工程有限公司 助理工程师

张栋 北京天兴燃气工程有限公司 助理工程师

张海涛 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

张浩 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张恒玮 北京英沣特能源技术有限公司 助理工程师

张继先 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

张佳敏 北京英沣特能源技术有限公司 助理工程师

张建 北京欣天燃气设备安装工程有限公司 助理工程师

张建 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张杰 北京博电新能电力科技有限公司 助理工程师

张金磊 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

张开元 北京北燃环能科技发展有限公司 助理工程师

张明磊 北京新城热力有限公司 助理工程师

张鹏 北京易才人力资源顾问有限公司海淀分公司派遣到北京大学第三医院助理工程师

张鹏伟 北京北燃港华燃气有限公司 助理工程师

张鹏宇 北京市热力集团有限责任公司朝阳第一分公司 助理工程师

张平 北京邮电大学世纪学院 助理工程师

张琪昊 北京汇智恒通科技有限公司 助理工程师

张少杰 北京嘉德实创制冷科技有限公司 助理工程师

张硕 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张童童 清华大学 助理工程师

张维 北京正东动力设备安装工程有限公司 助理工程师

张伟 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张先锋 北京海腾飞机电工程有限公司 助理工程师

张小航 北京环渤高科能源技术有限公司 助理工程师

张小亮 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 助理工程师

张晓泉 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

张晓天 北京绿色动力再生能源有限公司 助理工程师

张许 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张轩 北京科兴中维生物技术有限公司 助理工程师

张学义 中赫工体（北京）商业运营管理有限公司 助理工程师

张延琦 北京市燃气集团有限责任公司 助理工程师

张瑶 北京市液化石油气有限公司 助理工程师

张音 北京市地铁运营有限公司供电分公司 助理工程师

张雨默 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 助理工程师

张振 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

赵春辉 北京北燃港华燃气有限公司 助理工程师

赵迪 北京京港地铁有限公司 助理工程师

赵芳芳 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司 助理工程师

赵冠男 北京顺义燃气有限责任公司 助理工程师

赵宏伟 北京鑫瑞宏图勘测设计有限公司 助理工程师

赵宏伟 绿源恒通（北京）工程技术有限公司 助理工程师

赵静学 北京中电盛华电力工程设计有限公司 助理工程师

赵岚 北京海房供热有限公司 助理工程师

赵理钦 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

赵孟孟 北京燃气昌平有限公司 助理工程师

赵明 北京顺天顺水市政工程有限公司 助理工程师

赵然 北京睿亿通电力工程有限公司 助理工程师

赵帅 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

赵伟豪 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 助理工程师

赵晓东 北京中测信通科技发展有限公司 助理工程师

赵晓巍 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 助理工程师

赵欣语 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

赵欣玉 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

赵旭东 北京鉴衡认证中心有限公司 助理工程师

赵艳军 东旭蓝天新能源股份有限公司 助理工程师

赵洋 德瑞衡（北京）工程管理咨询有限公司 助理工程师

赵洋 北京北燃港华燃气有限公司 助理工程师

赵英俊 北京燃气平谷有限公司 助理工程师

赵英楠 北京石墨烯研究院 助理工程师

赵宇 北京北燃通州供热有限公司 助理工程师

赵宇轩 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

赵子怡 天普新能源科技有限公司 助理工程师

郑斌 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

郑龙超 北京京港地铁有限公司 助理工程师

郑天成 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

周博宇 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

周乐乐 深圳市达能电力技术有限公司北京分公司 助理工程师

周磊 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

周俏 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 助理工程师

朱杰 北京天彩燃气工程有限责任公司 助理工程师

朱天阔 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司 助理工程师

朱伟成 北京市热力集团有限责任公司 助理工程师

朱烨 北京四方继保自动化股份有限公司 助理工程师

朱宇鹏 北京市热力集团有限责任公司海淀分公司清河供热服务中心 助理工程师

朱子煜 北京京能热力发展有限公司通州分公司 助理工程师

庄金贺 北京冰城冷冻设备有限公司 助理工程师